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                                                                            Ostrowite  dnia 25.07.2023 r.  

 

 

 

Zamawiający  

Gnina Ostrowite  

ul. Lipowa 2 

62-402 Ostrowite 

Nr postępowania OO.ZP.271.18.2023.TP 

 

 

 

 

                                                                                       Do wszystkich Wykonawców   

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

„Zakup agregatów prądotwórczych na oczyszczalnię ścieków w m. Gostuń oraz na przepompownię 

ścieków w m. Kosewo”, nr postępowania OO.ZP.271.18.2023.TP 

 

 

Wyjaśnienia treści SWZ 

 Działając w oparciu o art. 284   ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U z 2022 r.poz.1710 ze zm.) dalej Pzp Zamawiający udziela  odpowiedzi na pytania z dnia  23.07.2023r.  

oraz wprowadza zmiany w SWZ.  

 

Pytanie 1. 

 

Zwracam się z prośbą o udzielenie informacji odnośnie montażu agregatów prądotwórczych, jaka długość kabla 

będzie konieczna do połączenia agregatu w obydwu lokalizacjach?  

 

Odpowiedź 

 

Lokalizacja Kosewo- długość kabla konieczna do podłączenia agregatu wynosi około 10 metrów. 

Lokalizacja Gostuń - długość kabla konieczna do podłączenia agregatu wynosi około 20 metrów. 

  

Pytanie 2. 

 

Czy układ SZR trzeba będzie zamontować w oddzielnej obudowie, czy jest miejsce w istniejącej rozdzielni? 

 

Odpowiedź 

 

Zamawiający nie dopusza  montażu układu SZR w istniejących rozdzielniach. Montaż układu SZR konieczny 

jest w obudowie agregatu prądotwórczego lub oddzielnej obudowie. 

 

Pytanie 3. 

 

 Prośba o opis trasy kabla, czy jest po terenie utwardzonym czy nieutwardzony? 

 

Odpowiedź 

 

Trasa kabla częściowo będzie przebiegała po terenie utwardzonym kostką brukową oraz częściowo po terenie 

nieutwardzonym. 
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Pytanie 4. 

 

 Czy teren pod agregat prądotwórczy jest utwardzony, czy utwardzenie jest w zakresie wykonawcy. 

 

Odpowiedź 

 

Tak, teren pod agregat prądotwórczy jest utwardzony. 

 

Pytanie 5. 

 

 Czy Zamawiający może podać dane kontaktowe do wykonawcy systemu PRO 2000 w celu uzgodnienia 

sposobu komunikacji oraz wyceny integracji. 

 

Odpowiedź 
 

Dane kontaktowe do wykonawcy systemu PRO 2000 Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Ostrowitem, 

ul. Zachodnia 8 a, 62-402 Ostrowite, 63 2765 144. 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, iż wydłuża termin składania ofert do dnia 31 lipca 2023 roku 

do godziny 09:00, natomiast otwarcie ofert nastąpi 31 lipca 2023 roku o godzinie 09:30, na platformie 

prowadzonego postępowania. 

 
 

 

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania  Wykonawców, a także wyjaśnienia stają 

się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie 

przedmiotowego zamówienia. 
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